2010 roku widoczny był niewielki spadek zysku operacyjnego co spowodowane było w
głównej mierze   zmniejszeniem marży brutto na sprzedaży wynikającym z mniej
korzystnych cen zakupu sprzedanych towarów (gorsza relacja PLN/USD). Jednorazowym
zdarzeniem (choć o znikomym wpływie na wynik) była rezygnacja z prowadzenia sprzedaży

Grupa Kapitałowa LPP
Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za IV kwartał 2010 roku
Sprawozdanie sporządzono w tys. zł.

Strona 21 z 29

bielizny marek Henderson i Esotiq. Transakcje polegające na sprzedaży towarów i środków
trwałych oraz wyposażenia związanego z tym fragmentem działalności LPP zewnętrznemu
podmiotowi zaniżyły wynik netto okresu (bez tych transakcji zysk netto wyniósłby ok. 91 mln
zł).

Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ujawnione w sprawozdaniu
skonsolidowanym, wypracowane zostały przez poszczególne spółki GK w następujących
wielkościach (po wyłączeniach sprzedaży wewnątrz grupy):

dane w tys. zł

Nazwa spółki kraj
Przychody
ze
sprzedaży
IV kw.
2010

Udział %
sprzedaży
poszczególnych
państw w IV
kwartale

Przychody ze
sprzedaży w
okresie
01.01.2010 -
31.12.2010

Udział %
sprzedaży
poszczególnych
państw w
okresie
01.01.2010-
31.12.2010

LPP S.A. Polska 479 727 76,09% 1 565 396 75,26%

LPP Retail Estonia OU Estonia 8 450 1,34% 31 119 1,50%

LPP Retail Latvia Ltd Łotwa 6 142 0,97% 21 638 1,04%

LPP Retail Czech Republic s.r.o. Czechy* 28 485 4,52% 85 922 4,13%

LPP Hungary Kft. Węgry 5 822 0,92% 16 883 0,81%

UAB"LPP" Litwa 11 226 1,78% 38 046 1,83%

LPP Ukraina AT Ukraina 13 692 2,17% 41 195 1,98%

ZAO "Re Trading" Rosja 62 958 9,99% 237 311 11,41%

LPP Fashion Distributor SRL Rumunia 6 631 1,05% 21 993 1,06%

LPP Retail Bulgaria Ltd. Bułgaria 3 546 0,56% 8 842 0,43%

Artman Slovakia  Słowacja 3 765 0,60% 11 617 0,56%

Suma  630 444 100,00% 2 079 962 100,00%

   * suma przychodów 2 spółek w Czechach: LPP Retail Czech Republic s.r.o., Artman Mode SRO
 suma przychodów 3 spółek w Rosji: ZAO "Re Trading, Es Style Rosja, Fashion Point Rosja

5. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Grupy
Kapitałowej LPP S.A w okresie objętym raportem

Sezonowość w sprzedaży jest zjawiskiem dotyczącym całości rynku  odzieżowego tak w
Polsce jak i poza granicami. Czwarty kwartał roku kalendarzowego uznawany jest za
najlepszy dla firm z tej branży. Tak więc i w tym roku podobnie jak w latach ubiegłych spółki
GK LPP S.A. zrealizowały największe zyski w okresie kwartału objętego niniejszym